
LS-004682-001 

 

 

 

Foxconn Technology CZ s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

www.foxconn.cz 
 

 

Smlouva o propagaci 
________ 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
 
 
Obchodní firma / název: Foxconn Technology CZ s.r.o. 
se sídlem: Karlov 245, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 
DIČ: CZ 27516032 
údaje o zápise: obchodní rejstřík, sp.zn. C 149895 u Městského soudu v Praze 
(dále jako „Foxconn“) 
 
a 
 
Obchodní firma / název: Město Kutná Hora  
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 00236195  
DIČ: CZ00236195  
údaje o zápise:   
(dále jako „Partner“) 
 
 

P R E A M B U L E  
 
1. Partner informoval společnost Foxconn o realizaci následující společenské, sportovní či kulturní události 

(dále jako „Událost“): 
 

Název akce: UNESCO SPOJUJE 2025  

Termín konání: V průběhu roku 2025  

Místo konání: Město Kutná Hora  

Popis: Více než 30 kulturních akcí nejrůznějšího zaměření konaných 
na území Města Kutná Hora v průběhu roku 2025.   

 
2. Společnost Foxconn má zájem na tom, aby ji Partner v souvislosti s realizovanou Událostí propagoval 

v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 
   
 

I .  P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y  
 
 
1. Partner se zavazuje propagovat společnost Foxconn v následujícím rozsahu: 
 

 Umístění roll-up a propagačních materiálů společnosti Foxconn jako hlavního partnera na 
slavnostním zahájení projektů (Festival světla, Zastavení, Svatováclavské slavnosti, 9.12. Den 
zápisu Kutné Hory na Seznam světového dědictví UNESCO); 

 osobní vystoupení společnosti Foxconn jako hlavního partnera na slavnostním zahájení projektů 
(Festival světla, Zastavení, Svatováclavské slavnosti, 9.12. Den zápisu Kutné Hory na Seznam 
světového dědictví UNESCO) konaného za účasti představitelů Ministerstva kultury a zástupců 
diplomatického sboru; 

Docusign Envelope ID: 8F5771FE-D25C-4FD6-B6EF-734EF919C8EC



LS-004682-001 

 

 

 

Foxconn Technology CZ s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

www.foxconn.cz 
 

 

 uvedení společnosti Foxconn jako hlavního partnera na tiskové konferenci pořádané k zahájení 
oslav UNESCO SPOJUJE 2025 (leden 2025); 

 umístění venkovního propagačního stánku společnosti Foxconn jako hlavního partnera na 
Svatováclavských slavnostech XXL (Palackého náměstí); 

 uvedení loga společnosti Foxconn jako hlavního partnera na tiskových a elektronických 
materiálech; 

 rozhovor se společností Foxconn jako hlavním partnerem na sociálních sítích města Kutná Hora 
(FB) 1x ročně; 

 rozhovor se společností Foxconn jako hlavním partnerem na webových stránkách věnovaných 
oslavám UNESCO.  

 
2. Zahrnuje-li rozsah propagace dle této smlouvy použití loga nebo umístění či distribuci propagačních 

předmětů společnosti Foxconn, společnost Foxconn předá včas tyto věci Partnerovi před realizací 
Události (logo společnosti Foxconn bude předáno ve formátu PDF, popř. jeho grafický manuál). Nebylo-
li v konkrétním případě výslovně dohodnuto jinak, Partner je povinen všechny tyto věci vrátit společnosti 
Foxconn bez zbytečného odkladu po realizaci Události.  

 
3. Partner se zavazuje předat společnosti Foxconn fotografie dokumentující průběh a realizaci celé 

Události bez zbytečného odkladu po jejím skončení. 
 
 

I I .  C E N A  A  P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y  
 
 
1. Společnost Foxconn zaplatí za výše uvedený rozsah propagace dohodnutou cenu v celkové souhrnné 

výši 750.000,- Kč  bez DPH (dále jako „Cena“). Tato Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
Partnera v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 
2. Uvedená Cena je splatná na základě faktury, která má náležitosti daňového dokladu podle platných 

účetních a daňových předpisů. Partner je povinen takovou fakturu vystavit do 14 dnů od podpisu této 
smlouvy. V případě, že je Partner plátcem DPH, je oprávněn k Ceně připočítat DPH v souladu 
s aktuálně platnými předpisy. 

 
3. Faktura je splatná ve lhůtě 45 dní od jejího doručení společnosti Foxconn. Společnost Foxconn je 

oprávněna vrátit fakturu Partnerovi bez uhrazení, jestliže obsahuje chybné skutečnosti nebo nemá 
stanovené náležitosti – v takovém případě je Partner povinen fakturu opravit, resp. vystavit novou, 
přičemž oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

 
4. Společnost Foxconn je oprávněna požadovat vrácení zaplacené Ceny v případě, že Partner nesplní 

všechny své závazky dle této smlouvy nebo se Událost neuskuteční v plánovaném rozsahu a strany se 
nedohodnou na jiném řešení. 

 
 

I I I .  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  
 
 
1. Partner je oprávněn použít logo společnosti Foxconn, popř. jakékoliv propagační předměty dodané 

společností Foxconn, pouze pro účely spojené s plněním této smlouvy a pouze na materiálech a místech 
uvedených v Článku I odst. 1. Použití loga nebo propagačních předmětů jiným způsobem lze jen s 
předchozím písemným souhlasem společnosti Foxconn. 

 

Docusign Envelope ID: 8F5771FE-D25C-4FD6-B6EF-734EF919C8EC



LS-004682-001 

 

 

 

Foxconn Technology CZ s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

www.foxconn.cz 
 

 

2. Nebude-li dohodnuto konkrétní umístění, Partner je povinen zajistit, aby logo společnosti Foxconn a 
dodané propagační materiály byly vždy umístěny na viditelném a důstojném místě, které vyhovuje účelu 
této smlouvy. 

 
3. Jakékoliv informace o společnosti Foxconn (zejména články, zprávy a sdělení) je Partner oprávněn 

zveřejnit, dát ke zveřejnění nebo jinak sdělit třetí osobě pouze v podobě a rozsahu, které společnost 
Foxconn předem písemně schválila a pouze za účelem její propagace a zachování dobrého jména. 

 
4. Partner se seznámil s aktuálním zněním Etického kodexu platným pro skupinu Foxconn 

(http://www.foxconn.cz/eticky-kodex) a zavazuje se dodržovat jeho zásady (dále jako „Etický kodex“). 
Partner prohlašuje, že jeho politika v oblasti obchodních a partnerských darů je transparentní a odpovídá 
obecně uznávaným standardům. Ve vztahu s Foxconnem bude Partner respektovat příslušná 
ustanovení Etického kodexu ohledně obchodních (partnerských) darů. V této souvislosti se Partner 
zejména zavazuje, že nebude v žádném případě nabízet či poskytovat přímo či nepřímo finanční plnění 
ani jakýkoliv jiný obdobný prospěch žádnému zaměstnanci Foxconnu, jeho příbuzným či osobám 
blízkým. V případě, že jakýkoliv zaměstnanec Foxconnu bude přímo či nepřímo požadovat po Partnerovi 
poskytnutí finančního plnění či jiného obdobného prospěchu pro sebe, svého příbuzného či jinou osobu 
blízkou, je Partner povinen toto jednání okamžitě oznámit Foxconnu. 
 
Konflikt zájmů. Partner usiluje o to, aby jeho řídící zaměstnanci činili objektivní obchodní rozhodnutí, 
bez závislosti na osobních či jiných vnějších vlivech. Ve vztahu s Foxconnem se Partner zavazuje, že 
žádný z jeho společníků, statutárních orgánů a zaměstnanců, kteří se účastní v manažerské či obdobné 
pozici obchodního či partnerského vztahu s Foxconnem, nebude mít k zaměstnancům Foxconnu, kteří 
jsou za Foxconn oprávněni schvalovat objednávky, a dále k těm zaměstnancům, kteří se za Foxconn 
účastní obchodního či partnerského vztahu s Partnerem, neoznámený konflikt zájmů. Situace, které se 
rozumí konfliktem zájmů, jsou obecně popsány v Etickém kodexu. Za tímto účelem zahájí Partner 
příslušné šetření u výše uvedených osob na své straně. Partner je povinen v případě, (i) že u něj konflikt 
zájmů existuje, popř. (ii) pokud kdykoliv v budoucnu konflikt zájmů vznikne, jej neprodleně oznámit 
písemnou formou k dalšímu šetření na e-mailové adrese: ethics@foxconn.cz. Aktuální seznam 
zaměstnanců, kteří jsou za Foxconn oprávněni schvalovat objednávky, je zveřejněn na webových 
stránkách Foxconnu: http://www.foxconn.cz/pro-dodavatele. Partner je povinen výše uvedené 
skutečnosti po dobu trvání smluvního vztahu s Foxconnem pravidelně ověřovat (nejméně 1 za 
kalendářní čtvrtletí). 
 
V případě porušení výše uvedených pravidel je Partner povinen nahradit společnosti Foxconn vzniklou 
újmu a v případě závažného porušení na straně Partnera je společnost Foxconn oprávněna od této 
smlouvy odstoupit a/nebo požadovat smluvní pokutu (odstupné) ve výši pět procent z Ceny. 
 

5. V případě povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr 
smluv“), nabývá smlouva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že Partner 
bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do výše uvedeného 
registru smluv. O uveřejnění smlouvy zveřejňující strana bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců ode 
dne jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 
 

6. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a příslušnými daňovými předpisy, v aktuálně platném 
znění. Partner prohlašuje, že osoby, které za něj v této věci jednají, jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít. 

 
7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města dne 29. 1. 2025, č.  105/25. 

Docusign Envelope ID: 8F5771FE-D25C-4FD6-B6EF-734EF919C8EC

http://www.foxconn.cz/eticky-kodex
mailto:ethics@foxconn.cz
http://www.foxconn.cz/pro-dodavatele


LS-004682-001 

 

 

 

Foxconn Technology CZ s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

www.foxconn.cz 
 

 

8. Jakékoliv změny Smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními 
stranami (v případě elektronického podepisování je pro změnu Smlouvy nutný alespoň zaručený 
elektronický podpis nezaložený na kvalifikovaném certifikátu). Stejnou formu musí mít i případná změna 
tohoto pravidla. 
 

9. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavírána elektronicky, každá strana 
obdrží elektronický originál smlouvy opatřený elektronickými podpisy. 

 
 

Za Foxconn 
 
Datum: ______________________ 
 
Jméno:  John Clements Gallagher 
 
Pozice:  jednatel 
 
 
 
 
 
Podpis: ______________________ 

Za Partnera 
 
Datum: ______________________ 
 
Jméno:  Mgr. Lukáš Seifert  
 
Pozice:  starosta 
 
 
Razítko: 
 
 
Podpis: ______________________ 

 

Docusign Envelope ID: 8F5771FE-D25C-4FD6-B6EF-734EF919C8EC

1/30/20251/31/2025


	PREAMBULE
	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2025-01-31T02:49:06-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




